

یکی از کارکردهای رادیوی محلی که نقش اساسی در توسعه فرهنگی-اجتماعی، سیاسی و اقتصادی دارد، پرکردن شکاف موجود بین مسئولان محلی و ملت است. رادیو با تولید برنامه‌های تلفنی در این زمینه و با ایجاد بازخورد بین مخاطب با رادیو، می‌تواند گامی موثر در جهت پرکردن این شکاف بردارد تا از این طریق مردم بتوانند سخنان و نظرات و مشکلاتشان را به گوش مسئولان و مدیران جامعه برسانند.

شیکه محلی رادیو کرج، از طریق صدای مکتوب اقدام به این کار نموده است و نامه حاضر شاهی است بر موفقیت این روش و نقش آن در اثربخشی رادیو.

## جناب آقای دکتر خجسته معاون محترم صدای جمهوری اسلامی ایران

### با عرض سلام و درود

احتراما حضور مبارکتان معروض می‌دارم چندی پیش با مراجعه به رادیو کرج و با درخواست جهت حل مشکلی که به اندازه یک پرونده قطور نامه نگاریهای مسئولان محترم، به خصوص در شهرداری منطقه ۹ و سازمان فضای سبز کرج، انجام شده بود، با استمداد از مسئولان مربوطه که در رادیو پیگیر مشکلات هستند، به آقای «رامک» و سپس به خانم «حسینی» معرفی شدیم، که این بزرگواران با جدیت پیگیر کار ما شدند و مشکلمان برطرف شد، خیلی ساده خدمتتان عرض کنیم که ما حل این مشکل را خیلی اتفاقی فرض کردیم و از خدا توفیقشان را آرزو نمودیم، ولی پس از آن چون دلگرم شده بودیم، دیگر دوستان و آشنایان را نیز با رادیو آشنا کردیم و سفارش نمودیم چنانچه مشکلاتی دارند با این رسانه محلی در تماس باشند و به وضوح دیدیم که پیوسته مشکلات رفع می‌شوند و لیکن بر لبان کسانی می‌شنیدیم که به ویژه در مناطق محروم کرج دسترسی به جایی ندارند و کسی نیست دردی از دل آنها بردارد. ولی باتماس تلفنی و پیگیریهای عزیزان در رادیو کرج مخصوصا از طریق صدای مکتوب که واقعا مشکل گشا است، مرهمی بر زخم دل دردمندان می‌شود که جای تشکر دارد، زیرا مردم کرج و ساکنان مناطق محروم تنها دلخوشیشان این است که جایگاهی دارند که از آن طریق بتوانند صدا و خواسته‌هایشان را به گوش مسئولان برسانند.

ما برای شما و سایر مسئولانی که در سازمان صداوسیما (نه تنها در کرج بلکه در عرصه‌های دیگر) برای این ملت تلاش و کوشش می‌کنند، آرزوی سلامتی و طول عمر داریم. واقعا جای تشکر دارد که جایگاهی هست تا بدین گونه از شدت تشنج و گلایه‌های مردم کاسته شود و ملتمان با امید زندگی کنند، که ما همه اینها را مدیون شما مسئولان دلسوزی هستیم که در سازمان صداوسیما هدف الهی و والایی دارید.

در ضمن، ناگفته نماند که سخنرانی جنابعالی را که چند ماه گذشته از شبکه تلویزیونی در خصوص نقش صداپخش شد و به رادیوی محلی کرج هم اشاره‌ای داشتید، با گوش جان شنیدیم و وجود شریف و ارزشمند شما و تعهدی که نسبت به این مردم دارید، برایمان بیش از پیش ثابت شد.

در پایان از طرف عده کثیری از همشهریان کرجی پیشنهادی داریم که اگر عنایت بفرمایید در رادیو کرج هم در ساعت مشخص مانند خبرهای سراسری، ما شنونده پیامها و خبرهای داخلی و خاص کرج باشیم، محبت دیگری است که در حق این مردم نموده‌اید.

من ...! التوفیق  
با تقدیم شایسته‌ترین احترامات  
سیداحمد کرلایی

